Приложение N 8
к Положению о гранте Правительства Республики
Татарстан "Алгарыш" на подготовку
и стажировку граждан в российских и зарубежных
образовательных и научных организациях
(с изменениями от 25 сентября 2014 г.,
28 октября 2016 г.)

Форма
[bookmark: _GoBack]
Председателю подкомиссии по присуждению гранта Правительства Республики Татарстан "Алгарыш" на подготовку и стажировку граждан в российских и зарубежных образовательных и научных организациях И.Р. Гафурову от соискателя
ФГАУО ВО «Казанский (приволжский) федеральный университет»
(Ф.И.О.)
420008, г. Казань, ул. Кремлёвская, д.18
(индекс, адрес места проживания)

(индекс, адрес места регистрации)
(843) 233 71 09, public.mail@kpfu.ru
 (номер телефона, адрес электронной почты)

[bookmark: Par1069]заявление.

Прошу Вас рассмотреть кандидатуру

(Ф.И.О., страна, место работы, должность)

на соискание гранта Правительства Республики Татарстан "Алгарыш" на подготовку и стажировку граждан в российских и зарубежных образовательных и научных организациях по:

(наименование программы)

Наименование категории соискателей гранта: Образовательные организации
высшего образования
Срок предполагаемой деятельности: с "___" ________ 20__ г. до
"___" _______ 20__ г. в количестве ________________________.
(дней, месяцев)

(подпись, Ф.И.О. руководителя образовательной организации, дата подачи заявления)